
 

 

 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

24 січня 2024 року  № 5 

Про затвердження ліміту водопостачання 

промисловим підприємствам, організаціям, 

установам, фізичним особам-підприємцям 

та населенню міста Лубни на 2024 рік  

 

 

Розглянувши клопотання комунального підприємства «Лубни-водоканал», 

відповідно до Правил користування системами централізованого комунального 

водопостачання та водовідведення в населених пунктах України, затверджених 

наказом Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 

27.06.2008 р. № 190, зареєстрованих в Міністерстві юстиції України від 

07.10.2008 р. № 936/15627, керуючись Законом України «Про питну воду та    

питне водопостачання», пп. 5 п. «а» ст. 30  Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради   

вирішив: 

 

1. Затвердити ліміт водопостачання промисловим підприємствам, 

організаціям, установам, фізичним особам-підприємцям та населенню  міста 

Лубни на 2024 рік згідно з додатком. 

2. Рішення виконавчого комітету Лубенської міської ради від 25 січня 

2023 року № 4 «Про затвердження ліміту водопостачання промисловим 

підприємствам, організаціям, установам, фізичним особам-                                                                                                                                                                          

підприємцям та населенню міста Лубни на 2023 рік»  вважати таким,  що 

втратило чинність. 

3. Організацію виконання рішення покласти на Управління житлово-

комунального господарства виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області (в.о.начальника Управління, начальник 

відділу благоустрою Управління житлово-комунального  господарства  

Яременко О.М.) та КП «Лубни-водоканал» (начальник Косолап А.А.). 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

Лубенського міського голови Діденка О.Г. 
 

 

Лубенський міський голова                                            Олександр  ГРИЦАЄНКО 

 



 2 

                                                                                      Додаток 

                                                                       до рішення виконавчого комітету 

                                                       Лубенської міської ради 

                                                          24 січня 2024 року № 5 

 

                                                                                                                                    

Погоджено 

Начальник  КП «Лубни - водоканал» 

А.А.Косолап                          

. 

 

                                                                                                                                                

Ліміт  водопостачання промисловим підприємствам, організаціям, 

установам, фізичним особам - підприємцям  

та населенню міста Лубни на 2024 рік 

 

 

 

 Промислові 

потреби 

 (м.куб/рік) 

Побутово-

комунальні 

 потреби 

(м.куб/рік) 

 Всього 

 (м.куб/рік) 

Промислові підприємства, 

організації, установи 

 

196 554 

 

 

378 873,5 

 

575 427,5 

    

Фізичні особи - підприємці    4 300 119 928 124 228 

    

Населення  2 000 000 2 000 000 

    

В С Ь О Г О 200 854 2 498 801,5 2 699 655,5 

 

 

 

Керуючий справами виконавчого  

комітету Лубенської міської ради                                                  Юлія БІЛОКІНЬ  
 

 

 

 

 

 


